
 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

ПАНАГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

09.01.2015г.                                     п. Панагино                                     №   5 

 

« Об утверждении оплаты  труда  работников  

МКУК ПАНАГИНСКОГО СКЦ»  

 

   В  соответствии со  статьями 135, 144  Трудового  кодекса Российской  Федерации, в 

соответствии с постановлением  главы  Панагинского  МО от 15.01.2013г. № 4/1             « О 

введении новой  системы  оплаты  труда, отличной  от  Единой  тарифной  сетки, в  

муниципальных  казенных  учреждениях культуры, находящихся  в  ведении  Панагинского  

муниципального  образования» руководствуясь статьями 37,46 Устава  Панагинского сельского  

поселения, 

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

 

1. Утвердить     с 01.01 2015года штатное расписание  МКУК Панагинского СКЦ в кол-ве 1,5 

штатных единиц  с годовым фондом оплаты труда  в сумме 631518 рублей. 

 

2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой. 

 

  

     Глава  администрации  Панагинского  

     сельского  поселения:                                                                       Е.А.Тихонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


